様式第１-２号

　　 　   年    月    日

申請者 住 所

団 体 名

氏 名

　　　　　年度において、下記大会に参加するので、補助下さるよう別紙関係

書類を添えて申請いたします。

記

　　　　　　　 　  ※表紙を１枚めくった見開き部分（口座名義人・番号）

４．チーム数　　　　　　　　　チーム　　（または　　　　　人）

５．参 加 料　　　　　　　　          　円

６．添付資料　　①大会要項

　　　　　　　　②大会参加者名簿

　　　　　　　　③参加料振込明細票（または領収書）

　　　　　　　　④補助金受領先口座通帳（写）

県民スポーツ大会参加料補助 申請書

１．大 会 名

２．期　  日　　　　　月　　　日　　～　　　月　　　日　までの　　　日間

３．会 場 名

(一財)由利本荘市スポーツ協会

代表理事 伊藤 弥市郎 様

様式第１-３号 （地域協会加盟団体用）

　　　    年    月    日

申請者 住 所

団 体 名

氏 名

　　　　　年度において、下記大会に参加するので、補助下さるよう別紙関係

書類を添えて申請いたします。

記

　　　　　　　 　  ※表紙を１枚めくった見開き部分（口座名義人・番号）

４．チーム数　　　　　　　　　チーム　　（または　　　　　人）

５．参 加 料　　　　　　　　          　円

６．添付資料　　①大会要項

　　　　　　　　②大会参加者名簿

　　　　　　　　③参加料振込明細票（または領収書）

　　　　　　　　④補助金受領先口座通帳（写）

様

県民スポーツ大会参加料補助 申請書

１．大 会 名

２．期　  日　　　　　月　　　日　　～　　　月　　　日　までの　　　日間

３．会 場 名

様式第１-４号

　　　    年    月    日

申請者 住 所

地域体協名

会 長 名

　令和　　年度において、本地域体育協会加盟の下記団体より補助の申請があったので

関係書類を添えて申請（進達）いたします。

記

(一財)由利本荘市スポーツ協会

代表理事 伊藤 弥市郎 様

県 民 ス ポ ー ツ 大 会 参 加 料 補 助 申 請 書 （ 進 達 ）

１．競技団体名

２．添付資料　　①競技団体提出の申請書（写）

　　　　　　　　②競技団体提出の添付資料（写）の全部